Kupní cena byla sjednána dohodou ve smyslu zákona o  cenách č.526/1990 Sb. ve znění 
pozdějších změn.   

Celková cena zakázky je uvedena  v  přiložené cenové nabídce prodávajícího NV-353/2020, 
která je nedílnou součástí této smlouvy.  Tato cena činí: 249.550,- Kč včetně DPH  /slovy: 
dvěstěčtyřicetdevěttisícpětsetpadesát korun českých./. Cena zakázky je stanovená jako cena 
nejvýše přípustná po celou dobu realizace zakázky.  

4) Záruční podmínky: 

Na  předmět smlouvy dle čl.  2) této smlouvy  poskytuje  prodávající  kupujícímu  ode  dne 
předání  předmětu koupě kupujícímu záruční lhůtu v délce 24 měsíců.